
Erasmus+ mobilitāte Lielbritānijā, 
Plimutā

Projekts “Profesionālo prasmju 
veidošana”

Nr. 2018-1-LV01-KA116-046827
Katrīna Kolosovska, M16



Ierašanās

17.09.2018

Pirmās 4 nedēļas dzīvojām pie viesģimenēm un 

regulāri apmeklējām City College Plymouth, kas arī 

bija mūsu uzņemošā iestāde.



Pirmās 4 nedēļas koledžā

Port Isaac



Šī projekta dalībnieki vīndarītavā Totnes Dartmouth



Praktiskās 
nodarbības

Tā kā man nebija daudz zināšanu ēdināšanas 

jomā, man deva mazus darbiņus un reizēm 

tiku arī pie konditorejas jomas.

Mandeļu pīrāgs



European Dinner - vakariņas 
Eiropas tematikā

Zviedrija Itālija Francija un Latvija



Best Western The 
Duke of Cornwall 
Hotel
Mana darba vieta un apmešanās vieta līdz prakses 

beigām.





Kolektīva kopbilde pirms svarīgākā notikuma decembrī - Ziemassvētku pusdienām



Pienākumi

Četru sieru plate ar 
čatniju Salāti ar kūpinātu zivi

Četru sieru plate ar 
čatniju



Krems brulē Pavlova Eklēri



Citrona kurda groziņš Kazeņu semifreddo



Brīvais laiks

Bournemouth Plymouth



Plimuta





Prakses iespaidi

Mīnusi

❖ Bija grūtības ar iejušanos kolektīvā - gan 

koledžā projekta dalībnieku starpā, gan 

darba kolektīva starpā.

❖ Ilgs laiks prom no ģimenes un draugiem.

❖ Citi likumi, citi produkti. Prieks bija uzzinot, 

ka viesnīcai tuvumā bija pāris poļu/eiropiešu 

veikali.

Plusi

❖ Neaizvietojama darba pieredze.

❖ Iepazinos nedaudz ar Lielbritānijas kultūru, 

paradumiem.

❖ Liels, smags  un dzīvei noderīgs 

pārbaudījums.

❖ Trennē izturību, patstāvību, sava veida 

neatkarību un palīdz nedaudz izprast sevi -

ko vēlās no dzīves.



Paldies par uzmanību!


